PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2022 года                                                                                                                    № 46
                                                                         г. Фурманов

О внесении изменений в Решение Совета Фурмановского муниципального района от 21.04.2016г. № 30  «Об утверждении Положения "О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Фурмановского муниципального района"»
В соответствии с Уставом Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета Фурмановского муниципального района от 21.04.2016г.            № 30 «Об утверждении Положения "О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Фурмановского муниципального района"» (далее – Положение) изменения следующего содержания:
1.1 Пункт 1 Решения Совета Фурмановского муниципального района от 21.04.2016г.            № 30 «Об утверждении Положения "О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Фурмановского муниципального района"» дополнить словами: «образец бланка Почетной грамоты Совета Фурмановского муниципального района (Приложение №3), образец бланка Благодарственного письма Совета Фурмановского муниципального района                      (Приложение №4).» (Приложение №1 и Приложение № 2).
1.2 Пункт а) абзаца 6 Положения изложить в новой редакции:
«а) для граждан - ходатайство о награждении Почетной грамотой или ходатайство о направлении Благодарственного письма, Наградной лист, оформленный в соответствии с Приложением № 1 к Положению, содержащее конкретные сведения о достигнутых успехах в трудовой деятельности, науке, образовании, культуре и спорте, охране здоровья и жизни, предпринимательской деятельности, обеспечении прав и свобод граждан, об общественно-политической деятельности, биографические данные, сведения о трудовой деятельности, согласие на обработку персональных данных, оформленное согласно Приложению N 2;» (Приложение №3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Фурмановского муниципального района.

	Глава Фурмановского

муниципального района

Председатель Совета
Фурмановского муниципального района
	                                             П. Н. Колесников

                                         Г.В. Жаренова

Приложение №1
к решению
Совета Фурмановского

муниципального района

от 25.05.2022г. N 46
[image: image2.jpg]COBET ®YPMAHOBCKOTI'O
MYHHULHUITAJIBHOI'O PAUOHA

[IOYETHAA
TPAMOTA

HATPAXKJAETCA

IIpedcedamenv Cosema
@ypMaAHOBCKO20 MYHUYUNA/AbHO20 PAliOHA I'B. ’KapeHosa

2. ®ypmaHos

Приложение №2
к решению
Совета Фурмановского

муниципального района

от 25.05.2022г. N 46
[image: image3.jpg]COBET ®YPMAHOBCKOTI'O
MYHHULHUITAJIBHOI'O PAUOHA

bJIATOAAPCTBEHHOE
[IMCbMO

BPYYUYAETCA

IIpedcedamenv Cosema
@ypMaAHOBCKO20 MYHUYUNA/AbHO20 PAliOHA I'B. ’KapeHosa

2. ®ypmaHos

Приложение №3
к решению
Совета Фурмановского

муниципального района

от 25.05.2022г. N 46
Приложение №1

к Положению "О Почетной грамоте и
Благодарственном письме Совета
Фурмановского муниципального района"

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

                                          _________________________________

(вид награды или поощрения Совета
Фурмановского муниципального района)

1. Фамилия ____________________________________________________________________
имя, отчество __________________________________________________________________
2. Должность, место работы ______________________________________________________
                                                                    (должность и наименование организации)

_______________________________________________________________________________
3. Пол ________________________ 4. Дата рождения _________________________________
                                                                                                          (число, месяц, год)

5. Место рождения ______________________________________________________________
                                          (субъект Российской Федерации, муниципальное образование)

6. Образование _________________________________________________________________
                                              (наименование учебного заведения, год окончания)

_______________________________________________________________________________
7. Ученая степень, ученое звание __________________________________________________
8.    Какими    государственными    наградами,   ведомственными   наградами награжден(а), даты награждений:

_______________________________________________________________________________
9. Какими наградами (поощрениями) органов государственной власти Ивановской области,  государственных  органов  Ивановской  области,  органов  местного самоуправления  муниципальных  образований Ивановской области награжден(а), даты награждений:

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
10. Адрес регистрации ___________________________________________________________
11. Общий стаж работы ____________________ Стаж работы в отрасли _________________
Стаж работы в должности ________________________________________________________
12.  Трудовая деятельность (включая обучение в образовательных организациях высшего образования, профессиональных образовательных организациях, военную службу)

	Месяц и год (мм. гг.)
	Должность с указанием наименования организации *
	Место нахождения организации

	поступления
	ухода

Сведения,  указанные  в пп. 1 - 12, соответствуют данным паспорта, трудовой книжки,  дипломов  о  получении  образования, о присуждении ученой степени, аттестата о присвоении ученого звания и военного билета.

    --------------------------------

    *  В  случае  реорганизации  или переименования организации указывается наименование  организации  в  соответствии  с распорядительным документом о реорганизации  или  переименовании,  а также дата и номер распорядительного документа.

_________________________________________     _____________________________

           (Руководитель (заместитель руководителя) организации                                                 (подпись, фамилия, инициалы)

                  или специалист кадрового подразделения)

М.П.

13.   Характеристика   с  указанием  конкретных  заслуг  представляемого  к награждению или поощрению

________________________________________      _____________________________

     (Руководитель (заместитель руководителя) организации)                                                 (подпись, фамилия, инициалы)

М.П.